
  

 
 

 

Czarnków, dnia 26.04.2022 r.  

KFG SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

61-623 Poznań, ul. Wilczak 15/1 
 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT DODATKOWYCH 
 
Nasz znak : ZDP-2.2410.1.2022 

                    
Dotyczy: Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania: "Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1325P na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 178 do miejscowości Radosiew” 
prowadzonego przez Zarząd Dróg Powiatowych w Czarnkowie. 
 

Zgodnie z art. 294 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 

2019 ze zm. zwanej dalej "p.z.p."), zamawiający:  

Zarząd Dróg Powiatowych w Czarnkowie, ul. Gdańska 56, 64-700 Czarnków,  
tel. 67 255 28 23/fax: 67 255 29 31 
e-mail: sekretariat@zdpczarnkow.pl 
strona internetowa prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/zdpczarnkow 
 

zaprasza do złożenia oferty dodatkowej.  

Sposób złożenia oferty dodatkowej: 

Ofertę dodatkową należy złożyć na Formularzu oferty dodatkowej, stanowiącym załącznik do 

niniejszego zaproszenia. Formularz oferty dodatkowej musi być wypełniony oraz złożony w 

formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem 

osobistym.  

Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy. Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców 
dotycząca złożenia oferty znajduje się na stronie internetowej pod adresami: 
https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin oraz https://platformazakupowa.pl/strona/45-
instrukcje 

Oferta powinna być sporządzona w języku polskim.  

Termin złożenia ofert dodatkowych. 

Ofertę dodatkową należy złożyć do dnia 4 maja 2022 r. do godz. 10.00. Otwarcie ofert 

nastąpi w dniu 4 maja 2022 r. o godz. 10.20. 

Zarząd Dróg Powiatowych  
w Czarnkowie 

ul. Gdańska 56, 64-700 Czarnków 
tel. 67 255 28 23/fax: 67 255 29 31 
e-mail: sekretariat@zdpczarnkow.pl 

BDO: 000444006 

e-mail:%20pct_zdp@pct.jst.pl
https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
e-mail:%20pct_zdp@pct.jst.pl


  

 
Zgodnie z art. 296 ust. 2 p.z.p. wykonawca może złożyć ofertę dodatkową, która zawiera 

nowe propozycje w zakresie treści oferty podlegających ocenie w ramach kryteriów oceny 

ofert wskazanych przez zamawiającego w zaproszeniu do negocjacji. Oferta dodatkowa nie 

może być mniej korzystna w żadnym z kryteriów oceny ofert wskazanych w zaproszeniu do 

negocjacji niż oferta złożona w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu. Oferta przestaje 

wiązać wykonawcę w zakresie, w jakim złoży on ofertę dodatkową zawierającą korzystniejsze 

propozycje w ramach każdego z kryteriów oceny ofert wskazanych w zaproszeniu do 

negocjacji. Oferta dodatkowa, która jest mniej korzystna w którymkolwiek z kryteriów oceny 

ofert wskazanych w zaproszeniu do negocjacji niż oferta złożona w odpowiedzi na ogłoszenie 

o zamówieniu, podlega odrzuceniu. 

Zgodnie z art. 513 pkt 1 p.z.p. mają Państwo prawo wnieść odwołanie. 

Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 p.z.p. 

Odwołujący jest zobowiązany przekazać zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 

elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 

wniesione w formie pisemnej przed upływem terminu do wniesienia odwołania, w taki 

sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z art. 

514 ust. 2 i 3 p.z.p. 

 

 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Wykonawca – platforma. 
2. A/a. 


